UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Chuyển kỳ sát hạch lái xe cơ giới đường bộ

               Kính gửi:

 - Trường Trung cấp nghề Lý Tự Trọng;

 - Trường Trung cấp nghề Hà Tĩnh.

Theo lịch công khai địa điểm, thời gian tổ chức các kỳ sát hạch lái xe ô tô,

mô tô tháng 4 năm 2024 trên trang thông tin điện tử của Sở Giao thông vận tải Hà

Tĩnh thì chiều ngày 27/4/2024 có kỳ sát hạch lái mô tô tại Trường Trung cấp nghề

Lý Tự Trọng; chiều ngày 29/4/2024 có kỳ sát hạch lái mô tô tại Trường Trung cấp

nghề Hà Tĩnh.

Tuy nhiên, ngày 12/4/2024, Thủ tướng Chính phủ đã có Văn bản số

2450/VPCP-LGVX, đồng ý với đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp lễ 30/4 và 1/5

của Bộ LĐTB&XH. Theo đó, dịp nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4/2024 và Ngày

Quốc tế lao động 01/5/2024, cán bộ, công chức, viên chức được nghỉ 05 ngày liên

tục, từ thứ 7 ngày 27/4/2024 đến hết thứ 4 ngày 01/5/2024. Trên cơ sở đề xuất của

các đơn vị, Sở hoán đổi ngày sát hạch của Trường Trung cấp nghề Lý Tự Trọng từ

chiều ngày 27/4/2024 sang chiều ngày 26/4/2024; Trường Trung cấp nghề Hà Tĩnh

từ chiều ngày 29/4/2024 sang sáng ngày 26/4/2024.

 Sở Giao thông Vận tải Hà Tĩnh thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục Đường bộ Việt Nam (báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Văn phòng Sở( đăng tải lên trang Website);

- Thanh tra Sở;

- Các đơn vị đào tạo lái xe (để biết);

- Lưu: VT, QLVT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Trung

		trungpv.sgt@hatinh.gov.vn
	2024-04-15T14:10:51+0700

		2024-04-15T14:41:26+0700

		2024-04-15T14:41:41+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2024-04-15T14:42:09+0700